

LML ApS

Assedrupvej 22, 8300 Odder

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 90 59 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Michael Henneke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LML ApS
Assedrupvej 22
8300 Odder

CVR-nr.: 38 90 59 10
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Michael Henneke

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS
Assedrupvej 22, 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og producere flytbare ejendomme med salg for øje, udleje samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.440 kr. mod -990.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.321 kr. mod -1.412.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2018 - 28/2 2019	4/9 2017 - 28/2 2018
Bruttotab	-26.440	-990.376
3 Personaleomkostninger	-97.794	-563.566
Driftsresultat	-124.234	-1.553.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143	0
Andre finansielle indtægter	485	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.881	-19.573
Resultat før skat	-187.487	-1.573.515
Skat af årets resultat	166.166	161.194
Ordinært resultat efter skat	-21.321	-1.412.321
Årets resultat	-21.321	-1.412.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.321	-1.412.321
Disponeret i alt	-21.321	-1.412.321

Balance 28. februar

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Huse under fremstilling	0	160.000
	Fremstillede huse	0	320.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>480.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.659	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.578	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.166	161.194
	Andre tilgodehavender	0	302.211
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.623
	Tilgodehavender i alt	<u>223.403</u>	<u>468.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.100</u>	<u>83.852</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>323.503</u>	<u>1.031.880</u>
	Aktiver i alt	<u>323.503</u>	<u>1.031.880</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-1.433.642	-1.412.321
	Egenkapital i alt	<u>-1.383.642</u>	<u>-1.362.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>73.075</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73.075</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.835	2.252.877
	Anden gæld	186.310	17.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.707.145</u>	<u>2.321.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.707.145</u>	<u>2.394.201</u>
	Passiver i alt	<u>323.503</u>	<u>1.031.880</u>

Balance 28. februar

Passiver

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Varer under fremstilling, primo	160.000	0
Varer under fremstilling, ultimo	0	-160.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	320.000	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	0	-320.000
	480.000	-480.000

1/3 2018	4/9 2017
- 28/2 2019	- 28/2 2018

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	86.959	544.688
Personaleomkostninger i øvrigt	10.835	18.878
	97.794	563.566

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
--	---	---

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.771	19.450
Andre finansielle omkostninger	110	123
	63.881	19.573

28/2 2019	28/2 2018
-----------	-----------

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.412.321	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.321</u>	<u>-1.412.321</u>
	<u>-1.433.642</u>	<u>-1.412.321</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS, CVR-nr. 24234037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.